ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

№ J'JL

Калининград

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной

политики Калининградской области от 15 марта 2018 года № 118
«Об утверждении Административного регламента предоставления

государственной услуги «Предоставление ежемесячной выплаты в связи

с рождением (усыновлением) первого ребенка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

от 04 февраля 2019 года № 55н «Об утверждении административного регламента
по предоставлению органами государственной власти субъектов

Российской Федерации государственной услуги в сфере переданных полномочий

Российской Федерации по назначению ежемесячной выплаты в связи с рождением

(усыновлением) первого ребенка», постановлением Правительства

Калининградской области от 24 июня 2011 года № 462 «0 порядке разработки и
утверждения административных регламентов исполнительными органами

государственной власти Калининградской области», на основании Положения

о Министерстве социальной политики Калининградской области, утвержденного

постановлением Правительства Калининградской области от 28 октября 2005 года
№ 13 «0 Министерстве социальной политики Калининградской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики
Калининградской области от 15 марта 2018 года № 118 «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги

«Предоставление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением)

первого ребенка».

2. Начальнику отдела автоматизации и информационных техн:ологий

(В.П. Филипчику) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте Министерства социальной политики Калининградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр 'со.циалъной политики
Калининградской области А.В. Май стер